oferim ca, în conformitate cu prevederile şi cerinţele cuprinse în documentaţia menţionată, să 

executăm ”Lotul nr. 1 - reconstruţia cladirii existente a Casei de cultura Roscani, cu regim de 

inaltime P , termoizolarea fasadelor, si schimbarea acoperişului.”, Cod CPV: 45200000-9 

pentru suma fără TVA de 3 419 100,00 (trei milioane patru sute nouasprezece mii o suta lei si 00 

bani) lei, la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 683 820,00 (sase sute 

optzeci si trei mii opt sute douazeci lei si 00 bani) lei. Suma totala fiind de 4 102 920,00 (patru 

milioane o suta doi mii nouă mii douazeci lei si 00 bani) lei. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem 

lucrările cît mai curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în